
	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>Formulir RKA - SKPD 2.2.1</b>
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019</b>				
Urusan Pemerintahan : 2.01.03. - Pertanian Organisasi : 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan					
Program : 2.01.03.02.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.01.03.02.01.01. - Penyediaan jasa surat menyurat Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan dan Peternakan					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 ( Rupiah ) Jumlah Tahun n : Rp. 4.050.000,00 ( Empat juta lima puluh ribu rupiah ) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 ( Rupiah )					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Tersedianya Jasa Surat Menyurat			12 Bulan	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 4.050.000,00	
Keluaran	Tersedianya kebutuhan surat menyurat			12 bulan	
Hasil	Peningkatan kinerja			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				4.050.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				4.050.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				4.050.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.150.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				3.150.000,00
	Materai 6000	350	Lembar	6.000,00	2.100.000,00
	Materai 3000	350	Lembar	3.000,00	1.050.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				900.000,00
5.2.2.03.07.	Belanja Paket/Pengiriman				900.000,00
	- Jasa pengiriman surat	1	paket	900.000,00	900.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>4.050.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.01.03.02.01.02. - Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 100.680.000,00 ( Seratus juta enam ratus delapan puluh ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya intensitas dan kualitas pelayanan administrasi			12 bulan	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 100.680.000,00	
Keluaran	Belanja jasa telepon dan internet			12 bulan	
Hasil	Terlaksananya penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>100.680.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>100.680.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>100.680.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>1.080.000,00</b>
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.080.000,00
	- Belanja bahan bakar minyak genset	180	liter	6.000,00	1.080.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>99.600.000,00</b>
5.2.2.03.02.	Belanja Air				1.200.000,00
	- Belanja air UPTD Lab. Hayati	12	bulan	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja Listrik				98.400.000,00
	- Listrik Dinas Perkebunan dan Peternakan	12	bulan	5.000.000,00	60.000.000,00
	- Listrik UPTD Hayati	12	bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Listrik kebun pembibitan	12	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Listrik kandang Bram Itam	12	bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- UPTD Pelabuhan Dagang	12	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- UPTD Merlung	12	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Pos Keswan dan Pos IB Pengabuan	12	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>100.680.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
PeternakanIr. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.01.03.02.01.07. - Penyediaan jasa administrasi keuangan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab BaratPaket				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 181.720.000,00 ( Seratus delapan puluh satu juta tujuh ratus dua puluh ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya intensitas dan kualitas pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 181.720.000,00	
Keluaran	Terwujudnya peningkatan pelayanan administrasi keuangan			12 bulan	
Hasil	Terlaksananya administrasi keuangan			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>181.720.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>181.720.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>169.720.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>169.720.000,00</b>
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				169.720.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran (1 org x 12 bln)	12	OB	2.580.000,00	30.960.000,00
	- Honorarium Pejabat Penatausaha Keuangan (PPK)(1 org x 12 bln)	12	OB	880.000,00	10.560.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 12 bln)	12	OB	1.970.000,00	23.640.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	8	OB	680.000,00	5.440.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran ( 1 org x 12 bln )	12	OB	770.000,00	9.240.000,00
	- Honorarium Bendahara Penerimaan ( 1 org x 12 bln )	12	OB	420.000,00	5.040.000,00
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang ( 1 org x 12 bln )	12	OB	750.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium Pengurus Barang Pengguna ( 1 org x 12 bln )	12	OB	700.000,00	8.400.000,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) ( 6 org x 12 bln )	72	OB	600.000,00	43.200.000,00
	- Honorarium Bendahara Gaji ( 1 org x 12 bln )	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
	>>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)		-		3.120.000,00
	- Anggota Tim (3 org x 2 paket)	6	OP	520.000,00	3.120.000,00
	>>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan		-		2.520.000,00
	-Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 6 bln)	6	OP	420.000,00	2.520.000,00
	>> Admin SIRUP (Sistem informasi rencana umum pengadaan)	6	OB	400.000,00	2.400.000,00
	>> Honorarium operator komputer SIKD SKPD (1 org x 12 bln )	12	OB	750.000,00	9.000.000,00
	- Petugas update berita / artikel (web SKPD) 2 berita / artikel per bulan	24	OK	50.000,00	1.200.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>12.000.000,00</b>
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>12.000.000,00</b>
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Operator				12.000.000,00
	- Honorarium operator komputer SIKD	12	OB	1.000.000,00	12.000.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>181.720.000,00</b>

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,  
Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.01.03.02.01.08. - Penyediaan jasa kebersihan kantor				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 22.084.258,00 ( Dua puluh dua juta delapan puluh empat ribu dua ratus lima puluh delapan rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya intensitas dan kualitas pelayanan administrasi perkantoran			12 bulan	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 22.084.258,00	
Keluaran	Tersedianya jasa kebersihan kantor			12 bulan	
Hasil	Terwujudnya lingkungan kerja yang asri dan bersih			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>22.084.258,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>22.084.258,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>12.000.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>12.000.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				12.000.000,00
	- Petugas kebersihan (2 org x 12 bln)	24	OB	500.000,00	12.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>10.084.258,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>7.084.258,00</b>
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				7.084.258,00
	Sapu lidi biasa	13	ikat	8.200,00	106.600,00
	Sapu lantai nagata 730	10	buah	43.300,00	433.000,00
	Pel Lantai Torino	9	buah	31.500,00	283.500,00
	Tempat sampah Plastik biasa	8	buah	20.400,00	163.200,00
	Pewangi WC wipol	10	botol	29.300,00	293.000,00
	Pembersih kaca Cling refil	5	bungkus	12.000,00	60.000,00
	Pewangi ruangan bay fresh semprot 350ml	5	kaleng	20.400,00	102.000,00
	Pembersih lantai sptener	20	botol	15.000,00	300.000,00
	Sapu bulu ayam 60 cm lokal	10	buah	20.400,00	204.000,00
	Parang	5	Buah	72.000,00	360.000,00
	Cangkul lengkap tangkai	1	buah	95.200,00	95.200,00
	Garu	2	buah	62.007,00	124.014,00
	Ember Plastik 6 ltr	1	buah	20.400,00	20.400,00
	Obat nyamuk semprot Baygon 600ml	5	botol	42.967,00	214.835,00
	Tissue nice	240	kotak	8.337,00	2.000.880,00
	>> UPTD Lab. Hayati		-		569.252,00
	Tissue nice	5	kotak	8.900,00	44.500,00
	Sapu lidi biasa	4	ikat	8.200,00	32.800,00
	Pewangi WC Super sol 450ml	6	botol	12.300,00	73.800,00
	Keset kaki beludru tebal besar	1	buah	92.500,00	92.500,00
	Sikat kawat WC kawat	2	buah	12.826,00	25.652,00
	Tempat sampah Plastik biasa	4	buah	20.400,00	81.600,00
	Pembersih kaca Cling refil	3	bungkus	12.000,00	36.000,00
	Obat nyamuk semprot Baygon 600ml	4	botol	45.600,00	182.400,00
	>> UPTD Bramitam		-		1.043.200,00
	Sapu lidi biasa	4	ikat	8.200,00	32.800,00




1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.05.	Pewangi WC Super sol 450ml	6	botol	12.300,00	73.800,00
	Keset kaki beludru tebal besar	1	buah	92.500,00	92.500,00
	Sikat kawat WC kawat	2	buah	13.600,00	27.200,00
	Tempat sampah Plastik biasa	4	buah	20.400,00	81.600,00
	Tissue nice	25	kotak	8.900,00	222.500,00
	Pembersih kaca Cling refil	6	bungkus	12.000,00	72.000,00
	Obat nyamuk semprot Baygon 600ml	4	botol	45.600,00	182.400,00
	Baskom plastik besar	2	buah	81.600,00	163.200,00
	Cangkul lengkap tangkai	1	buah	95.200,00	95.200,00
	>> UPTD Pelabuhan Dagang		-		711.177,00
	Sapu lidi biasa	4	ikat	8.200,00	32.800,00
	Pewangi WC Super sol 450ml	5	botol	12.300,00	61.500,00
	Keset kaki beludru tebal besar	1	buah	92.500,00	92.500,00
	Tempat sampah Plastik biasa	4	buah	20.400,00	81.600,00
	Pewangi WC Super sol 450ml	5	botol	12.300,00	61.500,00
	Tissue nice	5	kotak	8.900,00	44.500,00
	Pembersih kaca Cling refil	3	bungkus	12.000,00	36.000,00
	Obat nyamuk semprot Hit 600 ml	4	botol	46.300,00	185.200,00
	Baskom plastik besar	1	buah	81.600,00	81.600,00
	Tempat Sabun sanata	1	buah	5.300,00	5.300,00
	Pewangi ruangan stella 400 ml botol	1	botol	28.677,00	28.677,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>3.000.000,00</b>
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				3.000.000,00
	>> Upah Pemetong Rumput	12	OB	250.000,00	3.000.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>22.084.258,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
PeternakanIr. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.01.03.02.01.10. - Penyediaan alat tulis kantor				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 95.536.492,00 ( Sembilan puluh lima juta lima ratus tiga puluh enam ribu empat ratus sembilan puluh dua rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya intensitas dan kualitas pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 95.536.492,00	
Keluaran	Belanja alat tulis kantor			12 bulan	
Hasil	Terselenggaranya pelayanan administrasi perkantoran			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				95.536.492,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				95.536.492,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				95.536.492,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				95.536.492,00
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				95.536.492,00
	Kertas HVS F4 (Folio) 70 gram	315	Rim	67.000,00	21.105.000,00
	Kertas HVS A4 (Kwarto) 70 gram	198	Rim	53.000,00	10.494.000,00
	Tinta Printer Blueprint Refill Colour	10	Kotak	58.200,00	582.000,00
	Tinta Printer Toner	46	Pcs	500.000,00	23.000.000,00
	Buku Bantu Bergaris Double Folio	12	Buah	22.500,00	270.000,00
	Catridge Colour	12	Buah	338.200,00	4.058.400,00
	Amplop Putih Panjang (90 PPS)	15	Kotak	22.500,00	337.500,00
	Gunting Besar	9	Buah	15.600,00	140.400,00
	Pembuka Stapler	4	Buah	22.500,00	90.000,00
	Map Snelhecter	700	Buah	2.438,00	1.706.600,00
	Map Biasa	1.000	Buah	1.219,00	1.219.000,00
	Map Ordner Besar	100	Buah	23.850,00	2.385.000,00
	Map Plastik Tulang	150	Buah	7.314,00	1.097.100,00
	Klip Kertas	50	Kotak	3.657,00	182.850,00
	Binder Klip No. 107	50	Kotak	7.314,00	365.700,00
	Binder Klip No. 111	50	Kotak	17.500,00	875.000,00
	Isi Staples Kecil	60	Kotak	3.000,00	180.000,00
	Isi Staples Sedang	60	Kotak	6.095,00	365.700,00
	Stapler Besar	15	Buah	45.300,00	679.500,00
	Paper Klip No.3	64	Kotak	3.900,00	249.600,00
	Tinta Printer Blueprint Refill Colour	90	Kotak	58.200,00	5.238.000,00
	Amplop Ukuran Pakai Tali	100	Buah	3.400,00	340.000,00
	Amplop Putih Besar (110 PPS)	20	Kotak	25.300,00	506.000,00
	Lem Kertas Botol Besar	15	Botol	20.500,00	307.500,00
	CDRW	2	Keping	7.500,00	15.000,00
	Flash Disk Kapasitas 8 GB	15	Buah	103.615,00	1.554.225,00
	Pulpen Pilot BPTP	10	Lusin	79.500,00	795.000,00
	Bantalan Stempel Kecil	11	Buah	10.600,00	116.600,00
	Pulpen Signo	25	Lusin	219.420,00	5.485.500,00
	BUku cheque	5	buah	133.132,00	665.660,00
	Amplop Ukuran Kwarto	1	Pak	80.600,00	80.600,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	>> UPTD Bram Itam		-		4.353.969,00
	Kertas HVS F4 (Folio) 70 gram	15	Rim	50.350,00	755.250,00
	Kertas HVS A4 (Kwarto) 70 gram	3	Rim	53.000,00	159.000,00
	Buku Ekspedisi Besar Isi 200 Lembar	3	Buah	26.500,00	79.500,00
	Baetari biasa besar	12	buah	10.350,00	124.200,00
	Kwitansi Besar	3	Buku	8.533,00	25.599,00
	Stabilo Besar	5	Buah	9.752,00	48.760,00
	Cutter Ukuran Besar	5	Buah	5.607,00	28.035,00
	Tinta Printer Blueprint Refill Black	4	Kotak	54.855,00	219.420,00
	Tinta Printer Blueprint Refill Colour	35	Kotak	54.855,00	1.919.925,00
	Paper Clip No.5	50	Kotak	7.314,00	365.700,00
	Map Snelhecter	50	Buah	2.438,00	121.900,00
	Map Biasa	100	Buah	1.219,00	121.900,00
	Map Ordner Besar	10	Buah	23.850,00	238.500,00
	Map Plastik Tulang	20	Buah	7.314,00	146.280,00
	>> UPTD Pelabuhan Dagang		-		3.104.417,00
	Kertas HVS F4 (Folio) 70 gram	15	Rim	50.350,00	755.250,00
	Kertas HVS A4 (Kwarto) 70 gram	3	Rim	53.000,00	159.000,00
	Buku Ekspedisi Besar Isi 200 Lembar	3	Buah	26.500,00	79.500,00
	Baterai besar biasa	12	buah	10.350,00	124.200,00
	Kwitansi Besar	3	Buku	8.533,00	25.599,00
	Stabilo Besar	5	Buah	9.752,00	48.760,00
	Cutter Ukuran Besar	5	Buah	5.607,00	28.035,00
	Tinta Printer Blueprint Refill Black	4	Kotak	54.855,00	219.420,00
	Tinta Printer Blueprint Refill Colour	12	Kotak	54.855,00	658.260,00
	Paper Clip No.5	50	Kotak	7.314,00	365.700,00
	Map Snelhecter	50	Buah	2.438,00	121.900,00
	Map Biasa	100	Buah	1.219,00	121.900,00
	Map Ordner Besar	10	Buah	23.850,00	238.500,00
	Map Plastik Tulang	18	Buah	7.314,00	131.652,00
	Amplop Putih Kecil (104 PPS)	1	Kotak	17.501,00	17.501,00
	Binder Klip No. 111	1	Kotak	9.240,00	9.240,00
	>> UPTD Lab. Hayati		-		3.590.671,00
	Tinta Printer Blueprint Refill Colour	25	Rim	50.350,00	1.258.750,00
	Kertas HVS A4 (Kwarto) 70 gram	3	Rim	53.000,00	159.000,00
	Buku Ekspedisi Besar Isi 200 Lembar	12	Buah	26.500,00	318.000,00
	Kwitansi Besar	3	Buku	8.533,00	25.599,00
	Stabilo Besar	5	Buah	9.752,00	48.760,00
	Cutter Ukuran Besar	5	Buah	5.607,00	28.035,00
	Tinta Printer Blueprint Refill Black	4	Kotak	54.855,00	219.420,00
	Tinta Printer Blueprint Refill Colour	12	Kotak	54.855,00	658.260,00
	Paper Clip No.5	50	Kotak	7.314,00	365.700,00
	Map Snelhecter	50	Buah	2.438,00	121.900,00
	Map Biasa	10	Buah	1.219,00	12.190,00
	Binder Klip No. 155	10	Kotak	27.500,00	275.000,00
	Amplop Ukuran Folio	1	Pak	100.057,00	100.057,00
				<b>Jumlah</b>	<b>95.536.492,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
PeternakanIr. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>Formulir</b>	
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019</b>			<b>RKA - SKPD 2.2.1</b>	
Urusan Pemerintahan : 2.01.03. - Pertanian Organisasi : 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan					
Program : 2.01.03.02.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.01.03.02.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 ( Rupiah ) Jumlah Tahun n : Rp. 14.250.000,00 ( Empat belas juta dua ratus lima puluh ribu rupiah ) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 ( Rupiah )					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Meningkatnya intensitas dan kualitas pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 14.250.000,00	
Keluaran	Tersedianya barang cetakan dan penggandaan			12 bulan	
Hasil	Peningkatan kinerja			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>14.250.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>14.250.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>14.250.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				6.000.000,00
	- Spanduk/Florist	20	buah	300.000,00	6.000.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>8.250.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				750.000,00
	- Cetak laporan tahunan	10	buku	75.000,00	750.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				7.500.000,00
	- Foto copy	30.000	lembar	250,00	7.500.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>14.250.000,00</b>

Kuala Tungkal,  
Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.01.03.02.01.12. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 10.822.998,00 ( Sepuluh juta delapan ratus dua puluh dua ribu sembilan ratus sembilan puluh delapan rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya intensitas dan kualitas pelayanan administrasi			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 10.822.998,00	
Keluaran	Komponen instalansi listrik/penerangan			12 bulan	
Hasil	Terciptanya penerangan kantor			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				10.822.998,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				10.822.998,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				10.822.998,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				10.822.998,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				10.822.998,00
	Lampu LED Philip 10.5w	72	Buah	98.900,00	7.120.800,00
	Kabel N.J.Y 04 X 2,5 M/M	38	Meter	27.200,00	1.033.600,00
	MCB 10 Ampere	5	Unit	74.200,00	371.000,00
	Stop Kontak Out Bow Uticon 3 lubang (ST-1382), saklar, kabel	1	Buah	64.098,00	64.098,00
	Stop Kontak In Bow Schneider Electric vivace KB 426/16S WEG3	10	Buah	38.600,00	386.000,00
	Ballast 20 Watt/220 V	20	Buah	49.500,00	990.000,00
	Baterai Alkaline Baterai 9 V	10	Buah	37.400,00	374.000,00
	MCB Schneider (DOM11345SNI) Spek : 1poles, 32 A	5	Unit	84.300,00	421.500,00
	Baterai ABC Kecil	20	Buah	3.100,00	62.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>10.822.998,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
PeternakanIr. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003



Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>Formulir</b>	
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019</b>			<b>RKA - SKPD 2.2.1</b>	
Urusan Pemerintahan : 2.01.03. - Pertanian Organisasi : 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan					
Program : 2.01.03.02.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.01.03.02.01.15. - Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 ( Rupiah ) Jumlah Tahun n : Rp. 6.000.000,00 ( Enam juta rupiah ) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 ( Rupiah )					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Meningkatnya intensitas dan kualitas pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 6.000.000,00	
Keluaran	Belanja surat kabar/majalah			12 bulan	
Hasil	Terlaksananya penyebaran informasi			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				6.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				6.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				6.000.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja Surat Kabar/Majalah				6.000.000,00
	- Belanja surat kabar/majalah	12	bulan	500.000,00	6.000.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>6.000.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.01.03.02.01.17. - Penyediaan makanan dan minuman				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 25.560.000,00 ( Dua puluh lima juta lima ratus enam puluh ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya intensitas dan kualitas pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 25.560.000,00	
Keluaran	Makan minum harian pegawai dan rapat			12 bulan	
Hasil	Terlaksananya rapat kerja			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>25.560.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>25.560.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>25.560.000,00</b>
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>25.560.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				25.560.000,00
	>> <i>Belanja makanan dan minuman rapat Kantor Dinas Perkebunan dan Peternakan</i>			-	16.920.000,00
	- <i>Snack (47 org x 12 kali)</i>	564	<i>kotak</i>	10.000,00	5.640.000,00
	- <i>Makan (47 org x 12 bln )</i>	564	<i>kotak</i>	20.000,00	11.280.000,00
	>> <i>Belanja makanan dan minuman rapat UPTD Lab. Hayati</i>			-	1.440.000,00
	- <i>Snack (4 org x 12 kali)</i>	48	<i>kotak</i>	10.000,00	480.000,00
	- <i>Makan (4 org x 12 kali)</i>	48	<i>kotak</i>	20.000,00	960.000,00
	>> <i>Belanja makanan dan minuman rapat UPTD Bram Itam</i>			-	3.600.000,00
	- <i>Snack (10 org x 12 kali)</i>	120	<i>kotak</i>	10.000,00	1.200.000,00
	- <i>Makan (10 org x 12 kali)</i>	120	<i>kotak</i>	20.000,00	2.400.000,00
	>> <i>Belanja makanan dan minuman rapat UPTD Pelabuhan Dagang</i>			-	3.600.000,00
	- <i>Snack (10 org x 12 kali)</i>	120	<i>kotak</i>	10.000,00	1.200.000,00
	- <i>Makan (10 org x 12 kali)</i>	120	<i>kotak</i>	20.000,00	2.400.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>25.560.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
PeternakanIr. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>Formulir RKA - SKPD 2.2.1</b>
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019</b>				
Urusan Pemerintahan : 2.01.03. - Pertanian Organisasi : 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan					
Program : 2.01.03.02.01. - Program pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.01.03.02.01.18. - Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 ( Rupiah ) Jumlah Tahun n : Rp. 649.250.000,00 ( Enam ratus empat puluh sembilan juta dua ratus lima puluh ribu rupiah ) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 ( Rupiah )					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Meningkatnya intensitas dan kualitas pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 649.250.000,00	
Keluaran	Koordinasi dan konsultasi dalam dan luar daerah			12 bulan	
Hasil	Terciptanya koordinasi dan kerjasama pembangunan perkebunan dan peternakan			80%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>649.250.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>649.250.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>649.250.000,00</b>
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>649.250.000,00</b>
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah				349.250.000,00
	- <i>Belanja perjalanan dinas dalam daerah</i>	1	<i>paket</i>	349.250.000,00	349.250.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah				300.000.000,00
	- <i>Belanja perjalanan dinas luar daerah</i>	1	<i>paket</i>	300.000.000,00	300.000.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>649.250.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>Formulir</b>	
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019</b>			<b>RKA - SKPD 2.2.1</b>	
Urusan Pemerintahan : 2.01.03. - Pertanian Organisasi : 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan					
Program : 2.01.03.02.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 2.01.03.02.02.20. - Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 ( Rupiah ) Jumlah Tahun n : Rp. 55.000.000,00 ( Lima puluh lima juta rupiah ) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 ( Rupiah )					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Meningkatnya kelengkapan dan kualitas pelayanan birokrasi			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 55.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor			Pemeliharaan Rutin Gedung Kantor UPTD 3 Unit dan Gedung Kantor Dinas 1 Unit	
Hasil	Terpenuhinya Pemeliharaan Sarana Prasarana Gedung Kantor			Pemeliharaan Rutin Gedung Kantor UPTD 3 Unit dan Gedung Kantor Dinas 1 Unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>55.000.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>55.000.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>55.000.000,00</b>
5.2.2.20.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>55.000.000,00</b>
5.2.2.20.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung / Bangunan				55.000.000,00
	- Pemeliharaan rutin gedung kantor UPTD Pelabuhan Dagang (swakelola)	1	unit	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Pemeliharaan rutin gedung kantor dinas (swakelola)	1	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Pemeliharaan rutin gedung kantor UPTD Lab. Hayati (swakelola)	1	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pemeliharaan rutin gedung kantor UPTD Bram Itam (swakelola)	1	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>55.000.000,00</b>

Kuala Tungkal,  
Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003



Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 2.01.03.02.02.22. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 243.000.000,00 ( Dua ratus empat puluh tiga juta rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya kelengkapan dan kualitas pelayanan birokrasi			95%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 243.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional			48 unit	
Hasil	Terpeliharanya kendaraan dinas/operasional			48 unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>243.000.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>243.000.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>18.000.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>18.000.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorere/Tidak Tetap				18.000.000,00
	- Sopir (2 orang x 12 bln)	24	OB	750.000,00	18.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>225.000.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>69.800.000,00</b>
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				69.800.000,00
	- Kendaraan Roda Empat/Mobil	3	unit/tahun	5.000.000,00	15.000.000,00
	- Kendaraan Roda Dua/Motor	44	unit/tahun	1.200.000,00	52.800.000,00
	- Kendaraan Roda Tiga/Viar	2	unit/tahun	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.04.	<b>Belanja Premi Asuransi</b>				<b>15.000.000,00</b>
5.2.2.04.04.	Belanja Premi Asuransi Kendaraan Milik Daerah				15.000.000,00
	- Kendaraan roda empat (3 unit)	3	unit/tahun	5.000.000,00	15.000.000,00
5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>140.200.000,00</b>
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				33.600.000,00
	- Kendaraan Roda Empat/Mobil	2	unit/tahun	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Kendaraan Roda Empat/Mobil (triton/double gardan)	1	unit/tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Kendaraan Roda Dua/Motor	44	unit/tahun	400.000,00	17.600.000,00
	- Kendaraan Roda Tiga/Viar	2	unit/tahun	500.000,00	1.000.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang				85.200.000,00
	- Kendaraan Roda Empat/Mobil	2	Unit	10.000.000,00	20.000.000,00
	- Kendaraan Roda Empat/Mobil (Triton/double gardan)	1	unit/tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Kendaraan Roda Dua/Motor	44	unit/tahun	1.200.000,00	52.800.000,00
	- Kendaraan Roda Tiga/Viar	2	unit/tahun	1.200.000,00	2.400.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				21.400.000,00
	- Kendaraan roda empat/mobil	4	unit/tahun	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Kendaraan roda dua/motor	44	unit/tahun	200.000,00	8.800.000,00
	- Kendaraan roda tiga/viar	2	unit/tahun	300.000,00	600.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>243.000.000,00</b>

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,  
Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>Formulir</b>
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019</b>				<b>RKA - SKPD 2.2.1</b>
Urusan Pemerintahan : 2.01.03. - Pertanian Organisasi : 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan					
Program : 2.01.03.02.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 2.01.03.02.02.26. - Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 ( Rupiah ) Jumlah Tahun n : Rp. 49.450.000,00 ( Empat puluh sembilan juta empat ratus lima puluh ribu rupiah ) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 ( Rupiah )					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Meningkatnya kelengkapan dan kualitas pelayanan birokrasi			95%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 49.450.000,00	
Keluaran	Terlaksananya pemeliharaan rutin atau berkala sarana aparatur			55 unit	
Hasil	Peralatan kantor dapat digunakan dengan baik			55 unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
<b>Kode Rekening</b>	<b>Uraian</b>	<b>Rincian Perhitungan</b>			<b>Jumlah (Rp)</b>
		<b>Volume</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga satuan</b>	
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6 = (3 x 5)</b>
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>				<b>49.450.000,00</b>
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>49.450.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>29.450.000,00</b>
<b>5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>29.450.000,00</b>
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Komputer/Laptop/Printer				19.800.000,00
	- <i>Pemeliharaan komputer</i>	36	<i>unit/tahun</i>	550.000,00	19.800.000,00
5.2.2.20.12.	Belanja Pemeliharaan Air Conditioner/Kipas				6.650.000,00
	- <i>Pemeliharaan AC</i>	19	<i>unit/tahun</i>	350.000,00	6.650.000,00
5.2.2.20.17.	Belanja Pemeliharaan Generator/Genset				3.000.000,00
	- <i>Pemeliharaan genset</i>	1	<i>unit/tahun</i>	3.000.000,00	3.000.000,00
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>20.000.000,00</b>
<b>5.2.3.92.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor</b>				<b>20.000.000,00</b>
5.2.3.92.49.	Belanja Modal Pengadaan Mesin Absensi				20.000.000,00
	- <i>Belanja Pengadaan Mesin Absensi</i>	1	<i>Unit</i>	20.000.000,00	20.000.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>49.450.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>Formulir</b>	
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019</b>			<b>RKA - SKPD 2.2.1</b>	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.03. - Program Peningkatan Disiplin Aparatur				
Kegiatan	: 2.01.03.02.03.02. - Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 41.800.000,00 ( Empat puluh satu juta delapan ratus ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya disiplin dan kinerja aparatur			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 41.800.000,00	
Keluaran	1. Pengadaan pakaian PDH 2. Pengadaan pakaian dinas non PNS			1. 47 stel 2. 35 stel	
Hasil	Tersedianya pakaian dinas aparatur			82 stel	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>41.800.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>41.800.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>41.800.000,00</b>
5.2.2.12.	<b>Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya</b>				<b>41.800.000,00</b>
5.2.2.12.03.	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)				9.000.000,00
	- PNS	6	stel	1.500.000,00	9.000.000,00
5.2.2.12.04.	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				32.800.000,00
	- PNS	47	stel	400.000,00	18.800.000,00
	- Non PNS	35	stel	400.000,00	14.000.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>41.800.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
PeternakanIr. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.




	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>Formulir</b>	
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019</b>			<b>RKA - SKPD 2.2.1</b>	
Urusan Pemerintahan : 2.01.03. - Pertanian Organisasi : 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan					
Program : 2.01.03.02.05. - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Kegiatan : 2.01.03.02.05.05. - Pengembangan SDM Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 ( Rupiah ) Jumlah Tahun n : Rp. 15.000.000,00 ( Lima belas juta rupiah ) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 ( Rupiah )					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Meningkatnya pengetahuan dan keterampilan PNS			85%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 15.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya peningkatan SDM aparatur			3 orang	
Hasil	Meningkatnya kompetensi SDM aparatur			3 orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				15.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				15.000.000,00
5.2.2.17.	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				15.000.000,00
5.2.2.17.01.	Belanja Kursus-kursus Singkat/ Pelatihan				15.000.000,00
	- Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan	3	org	5.000.000,00	15.000.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>15.000.000,00</b>

Kuala Tungkal,  
Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.17. - Program peningkatan pemasaran hasil produksi pertanian/perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.17.14. - Promosi Atas Hasil Produksi Perkebunan				
Lokasi Kegiatan	: Kampung Nelayan Kec. Tungkal Ilir				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 47.550.000,00 ( Empat puluh tujuh juta lima ratus lima puluh ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terpenuhinya promosi produk unggulan perkebunan			2 kali	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 47.550.000,00	
Keluaran	Terlaksananya promosi untuk pemasaran hasil perkebunan dan peternakan			2 kali	
Hasil	Memperkenalkan hasil produksi perkebunan dan peternakan			5 komoditi	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>47.550.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>47.550.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>9.600.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>9.600.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				9.600.000,00
	- Anggota Non PNS ( 8 org x 6 bln )	48	OB	200.000,00	9.600.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>37.950.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>27.980.000,00</b>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				60.000,00
	Materai 3000	10	lembar	3.000,00	30.000,00
	Materai 6000	5	lembar	6.000,00	30.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				320.000,00
	- Cetak foto	100	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Album foto	1	buah	70.000,00	70.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				7.600.000,00
	- Banner	4	buah	400.000,00	1.600.000,00
	- Biaya dekorasi untuk stand	2	kali	3.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.01.23.	Belanja Perlengkapan Pameran				20.000.000,00
	- Bahan-bahan isi pameran	2	kali	10.000.000,00	20.000.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>3.200.000,00</b>
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				3.200.000,00
	- uang saku petugas kebersihan/ penjaga stand ( 4 org x 4 hr x 2 kl )	32	OH	100.000,00	3.200.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.450.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				2.450.000,00
	- Cetak buku laporan	2	buku	50.000,00	100.000,00
	- Cetak buku juknis	2	buku	50.000,00	100.000,00
	- Cetak brosur/ leaflet	150	lembar	15.000,00	2.250.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>4.320.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				4.320.000,00
	>> Makan dan minum rapat				1.440.000,00
	- Makan (12 org x 4 kl)	48	bungkus	20.000,00	960.000,00
	- Snack ( 12 org x 4 kl )	48	kotak	10.000,00	480.000,00
	>> Makan dan minum selama pameran				2.880.000,00
	- Makan (12 org x 2 kl x 4 hr)	96	bungkus	20.000,00	1.920.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- Snack ( 12 org x 2 kl x 4 hr )	96	kotak	10.000,00	960.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>47.550.000,00</b>

Kuala Tungkal,  
Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.18. - Program peningkatan penerapan teknologi pertanian/perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.18.08. - Pengadaan Prasarana dan Sarana Perkebunan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 310.200.000,00 ( Tiga ratus sepuluh juta dua ratus ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Kelompok tani yang menerapkan teknologi perkebunan dan peternakan			21 kelompok tani	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 310.200.000,00	
Keluaran	Terlaksananya pengadaan sarana dan prasarana pertanian			seng 100 kodi, mesin pengolah kopi basah 2 unit, mesin pengolah kopi kering 2 unit, rehab kandang 1 paket	
Hasil	meningkatnya jumlah kelompok tani pengguna teknologi pertanian/perkebunan			6 kelompok tani	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>310.200.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>310.200.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>11.200.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>11.200.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				11.200.000,00
	- Anggota Non PNS (7 org x 8 bln)	56	OB	200.000,00	11.200.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>224.000.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>590.000,00</b>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				270.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
	Materai 6000	30	lembar	6.000,00	180.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				320.000,00
	- Cetak foto	100	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Album foto	1	buah	70.000,00	70.000,00
5.2.2.02.	<b>Belanja Bahan/Material</b>				<b>220.000.000,00</b>
5.2.2.02.12.	Belanja Bahan Pertanian/Peternakan/Perikanan				220.000.000,00
	>>> Belanja barang dan jasa yang akan diserahkan kepada masyarakat				220.000.000,00
	>> Bantuan partisipatif seng gelombang plastic untuk lantai jemur	100	kodi	1.600.000,00	160.000.000,00
	- KT. Sumber Rezeki Ds. Kelagian Kec. Tebing Tinggi (31 kodi)				
	- KT. Lohjinawi Kel. Senyerang Kec. Senyerang (24 kodi)				
	- KT. Lampung Jaya II Ds. Pantai Gading Kec. Bram Itam (20 kodi)				
	- KT. Subur Makmur Ds. Tj. Pasir Kec. Kuala Betara (25 kodi)				
	>> Bantuan mesin pengolah kopi basah dan kopi kering	4	unit	15.000.000,00	60.000.000,00
	- KT. Karya Lestari II Ds. Muntialo Kec. Betara (2 unit)				
	- KT. Sederhana Ds. Dataran Pinang Kec. Kuala Betara (2 unit)				
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>2.100.000,00</b>
5.2.2.03.65.	Belanja Jasa Survey				2.100.000,00
	- Insentif tim CPCL (7 org x 1 kl)	7	OK	300.000,00	2.100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>1.100.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				600.000,00
	- Cetak juknis	6	buku	50.000,00	300.000,00
	- Cetak laporan tahunan	6	buku	50.000,00	300.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				500.000,00
	- Foto copy laporan	2.000	lembar	250,00	500.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>210.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				210.000,00
	- Makan (7 org x 1 kl)	7	kotak	20.000,00	140.000,00
	- Snack (7 org x 1 kl)	7	kotak	10.000,00	70.000,00
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>75.000.000,00</b>
<b>5.2.3.49.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>				<b>75.000.000,00</b>
5.2.3.49.18.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Kandang Hewan/Ternak				75.000.000,00
	>> Rehabilitasi kandang sapi UPTD Bram Itam	1	Unit	75.000.000,00	75.000.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>310.200.000,00</b>


Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.




	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.19. - Program peningkatan produksi pertanian/perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.19.08. - Pembinaan Lintas Sektoral				
Lokasi Kegiatan	: Desa Mekar Alam Kec. Seberang Kota dan Desa Tungkal 1 Kec. Tungkal Ilir				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 48.182.259,00 ( Empat puluh delapan juta seratus delapan puluh dua ribu dua ratus lima puluh sembilan rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya produksi (ton) dan luas lahan (ha) 5 komoditi unggulan : kopi, karet, sawit, pinang, kelapa dalam			1.314 ton, 3.213 ha; 4.915 ton, 9.831 ha; 142.051 ton, 65.762 ha; 11.895 ton, 11.122 ha; 59.241 ton, 55.736 ha	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 48.182.259,00	
Keluaran	1. Pelatihan dinamika kelompok P2WKSS 2. Pengadaan bibit unggul tanaman perkebunan 3. Pengadaan pupuk dan obat-obatan, dan demonstrasi pengolahan hasil peternakan			1. 50 orang 2. 1 paket 3. 1 paket	
Hasil	1. Meningkatkan pengetahuan anggota peserta P2WKSS 2. terlaksananya pembinaan lintas sektoral			1. 2 desa 2. 2 desa	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>48.182.259,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>48.182.259,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>4.800.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>4.800.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap - Anggota (3 org x 8 bln)	24	OB	200.000,00	4.800.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>43.382.259,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>2.892.259,00</b>
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor -> ATK Pelatihan				1.892.259,00
	Buku Block Note Bergaris Sedang	50	Buku	7.314,00	365.700,00
	Pulpen Standard	5	Lusin	24.380,00	121.900,00
	Spidol Broadmaker Besar	10	Buah	9.752,00	97.520,00
	Spidol Kecil	20	Buah	2.438,00	48.760,00
	Stapler Kecil	1	Buah	26.500,00	26.500,00
	Isi Staples Kecil	6	Kotak	2.438,00	14.628,00
	Isolatip/Lakban Bening Ukuran 1"	9	Rol	7.314,00	65.826,00
	Kertas Warna NCR Kwarto 70 gram	1	Rim	46.322,00	46.322,00
	Karton Manila Linen	9	Lembar	3.657,00	32.913,00
	Paku Payung	5	Kotak	2.438,00	12.190,00
	Media alat peraga (2 kelas)	2	paket	500.000,00	1.000.000,00
	kertas koran	30	lembar	2.000,00	60.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
	Materai 3000	20	lembar	3.000,00	60.000,00
	Materai 6000	20	lembar	6.000,00	120.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				320.000,00
	- Cetak foto	100	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Album foto	1	buah	70.000,00	70.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				500.000,00
	- Spanduk	2	buah	250.000,00	500.000,00
5.2.2.02.	<b>Belanja Bahan/Material</b>				<b>17.000.000,00</b>
5.2.2.02.02.	Belanja bahan/bibit tanaman				17.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.02.02.	- Bibit tanaman unggul, pupuk, obat-obatan	1	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Demonstrasi pengolahan hasil pertanian	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>13.125.000,00</b>
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				8.525.000,00
	- Transportasi panitia pelatihan (2 org x 2 kls)	4	OK	256.250,00	1.025.000,00
	- Transportasi fasilitator PP (2 org x 2 kls)	4	OK	200.000,00	800.000,00
	- Transportasi pembantu fasilitator PP (2 org x 2 kls)	4	OK	200.000,00	800.000,00
	- Transportasi peserta pelatihan PP (25 org x 2 kls)	50	OK	100.000,00	5.000.000,00
	- Bantuan transport penyuluh pendampingan kegiatan integrasi pangan dan tanaman perkebunan (3 bln x 2 org)	6	org	150.000,00	900.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				4.400.000,00
	- Honorarium fasilitator (8 jam x 2 hr x 2 kls)	32	OJ	100.000,00	3.200.000,00
	- Honorarium pembantu fasilitator (4 jam x 2 hr x 2 kls)	16	OJ	75.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				200.000,00
	- Honorarium jasa kebersihan (2 org x 2 kls)	4	OK	50.000,00	200.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>525.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				400.000,00
	- Cetak juknis	3	buku	50.000,00	150.000,00
	- Cetak brosur/ leaflet	50	lembar	5.000,00	250.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				125.000,00
	- Foto copy	500	lembar	250,00	125.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>9.840.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				9.840.000,00
	>> Makan dan minum peserta pelatihan		-		6.000.000,00
	- Makan (25 org x 2 hr x 2 kl x 2 kls)	200	bungkus	20.000,00	4.000.000,00
	- Snack (25 org x 2 hr x 2 kl x 2 kls)	200	kotak	10.000,00	2.000.000,00
	>> Makan dan minum tim pelatihan		-		3.840.000,00
	- Makan (8 org x 3 hr x 3 kl x 2 kls)	144	bungkus	20.000,00	2.880.000,00
	- Snack (8 org x 3 hr x 2 kl x 2 kls)	96	kotak	10.000,00	960.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>48.182.259,00</b>

Kuala Tungkal,  
Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.19. - Program peningkatan produksi pertanian/perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.19.09. - Peningkatan Perlindungan Usaha Perkebunan				
Lokasi Kegiatan	: 13 Kecamatan Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 36.520.000,00 ( Tiga puluh enam juta lima ratus dua puluh ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya produksi (ton) dan luas lahan (ha) 5 komoditi unggulan : kopi, karet, sawit, pinang, kelapa dalam			1.314 ton, 3.213 ha; 4.915 ton, 9.831 ha; 142.051 ton, 65.762 ha; 11.895 ton, 11.122 ha; 59.241 ton, 55.736 ha	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 36.520.000,00	
Keluaran	terlaksananya sosialisasi pembukuan lahan tanpa bakar (PLTB), terlaksananya pengendalian hama penyakit tanaman perkebunan			1 kali, 30 kali	
Hasil	Berkurangnya serangan hama penyakit tanaman			30 lokasi	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>36.520.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>36.520.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>16.800.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>16.800.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorere/Tidak Tetap				16.800.000,00
	- Anggota (7 org x 12 bln)	84	OB	200.000,00	16.800.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>19.720.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>590.000,00</b>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				270.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
	Materai 6000	30	lembar	6.000,00	180.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				320.000,00
	- Cetak foto	100	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Album foto	1	buah	70.000,00	70.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>15.150.000,00</b>
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				10.650.000,00
	- Transportasi panitia (4 org x 3 kali pertemuan)	12	Org	150.000,00	1.800.000,00
	- Transportasi narasumber (3 org x 3 kali)	9	Org	150.000,00	1.350.000,00
	- Bantuan transportasi peserta sosialisasi (25 org x 3 kali pertemuan)	75	OK	100.000,00	7.500.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				1.800.000,00
	- Honorarium narasumber (3 org x 3 kali pertemuan)	9	OK	200.000,00	1.800.000,00
5.2.2.03.55.	Belanja Jasa Kegiatan Sosialisasi				2.700.000,00
	- Honor panitia sosialisasi pengendalian hama penyakit tanaman perkebunan (4 org x 3 kali pertemuan)	12	Org	200.000,00	2.400.000,00
	- Jasa kerja petugas lapangan pengendalian hama penyakit tanam perkebunan (1 org x 3 kali pertemuan)	3	Org	100.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>1.100.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				600.000,00
	- Cetak juknis	6	buku	50.000,00	300.000,00
	- Cetak laporan akhir tahun	6	buku	50.000,00	300.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				500.000,00
	- Foto copy	2.000	lembar	250,00	500.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>2.880.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.880.000,00
	>> <i>Makan dan minum panitia sosialisasi</i>		-		360.000,00
	- <i>Makan (4 org x 3 kali pertemuan)</i>	12	<i>bungkus</i>	20.000,00	240.000,00
	- <i>Snack (4 org x 3 kali pertemuan)</i>	12	<i>kotak</i>	10.000,00	120.000,00
	>> <i>Makan dan minum peserta dan narasumber sosialisasi kecamatan</i>		-		270.000,00
	- <i>Makan (3 org x 3 kali pertemuan)</i>	9	<i>bungkus</i>	20.000,00	180.000,00
	- <i>Snack (3 org x 3 kali pertemuan)</i>	9	<i>kotak</i>	10.000,00	90.000,00
	>> <i>Makan dan minum peserta sosialisasi kecamatan</i>		-		2.250.000,00
	- <i>Makan (25 org x 3 kali pertemuan)</i>	75	<i>bungkus</i>	20.000,00	1.500.000,00
	- <i>Snack (25 org x 3 kali pertemuan)</i>	75	<i>kotak</i>	10.000,00	750.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>36.520.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.19. - Program peningkatan produksi pertanian/perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.19.10. - Pencegahan, Pengendalian Kebakaran Lahan, Kebun dan Konflik Lahan Perkebunan				
Lokasi Kegiatan	: 13 kecamatan				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 111.430.000,00 ( Seratus sebelas juta empat ratus tiga puluh ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya produksi (ton) dan luas lahan (ha) 5 komoditi unggulan : kopi, karet, sawit, pinang, kelapa dalam			1.314 ton, 3.213 ha; 4.915 ton, 9.831 ha; 142.051 ton, 65.762 ha; 11.895 ton, 11.122 ha; 59.241 ton, 55.736 ha	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 111.430.000,00	
Keluaran	Operasional damkar lahan dan kebun serta fasilitas penyelesaian konflik lahan perkebunan			13 kecamatan	
Hasil	Menurunnya kebakaran lahan perkebunan dan konflik lahan masyarakat			13 kecamatan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>111.430.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>111.430.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>14.000.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>14.000.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				14.000.000,00
	- Anggota ( 7 Org x 10 bln )	70	OB	200.000,00	14.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>97.430.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>680.000,00</b>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				360.000,00
	Materai 3000	40	lembar	3.000,00	120.000,00
	Materai 6000	40	lembar	6.000,00	240.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				320.000,00
	- Cetak photo	100	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Album photo	1	Buah	70.000,00	70.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>69.850.000,00</b>
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				5.100.000,00
	- Transportasi Narasumber (4 org x 1 kali Pertemuan)	4	OK	150.000,00	600.000,00
	- Transportasi Peserta ( 30 Org x 1 Kali Pertemuan)	30	OK	150.000,00	4.500.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengawasan dan Pengamanan				63.000.000,00
	- Honorarium Tim Pengendalian, Pencegahan kebakaran lahan dan kebun (15 org x 3 bln)	45	OB	400.000,00	18.000.000,00
	- Insentif operasional Tim Pengendalian, Pencegahan Kebakaran lahan dan Kebun (15 org x 60 hari)	900	OH	50.000,00	45.000.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				1.200.000,00
	- Insentif Narasumber ( 4 Org x 1 kali pertemuan)	4	OK	300.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				150.000,00
	- Jasa Kebersihan (1 org x 1 kali pertemuan)	1	OK	150.000,00	150.000,00
5.2.2.03.55.	Belanja Jasa Kegiatan Sosialisasi				400.000,00
	- Panitia sosialisasi PLTB (2 orang x 1 kali pertemuan)	2	OK	200.000,00	400.000,00
5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>4.950.000,00</b>
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				4.950.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.05.03.	- Bahan Bakar Minyak	400	liter	8.000,00	3.200.000,00
	- Oli	50	liter	35.000,00	1.750.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>750.000,00</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				750.000,00
	- Foto Copy	3.000	lembar	250,00	750.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>21.200.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				21.200.000,00
	>> Makan dan Minum Tim Pengendalian, Pencegahan Kebakaran lahan dan kebun		-		18.000.000,00
	- Makan ( 10 Org x 30 hari x 2 Kali )	600	Kotak	20.000,00	12.000.000,00
	- Snack ( 10 Org x 30 hari x 2 kali )	600	Kotak	10.000,00	6.000.000,00
	>> Makan dan Minum Konflik lahan dan mediasi		-		2.000.000,00
	- Makan ( 50 Org x 1 Kali )	50	Kotak	20.000,00	1.000.000,00
	Snack ( 50 Org x 2 kali )	100	Kotak	10.000,00	1.000.000,00
	>> Belanja makanan dan minuman sosialisasi PLTB Panitia, Peserta, dan Narasumber		-		1.200.000,00
	- Makan ( 40 x 1 Kali Pertemuan )	40	Kotak	20.000,00	800.000,00
	- Snack ( 40 x 1 Kali Pertemuan )	40	Kotak	10.000,00	400.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>111.430.000,00</b>


Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003



Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>Formulir</b>	
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT</b> Tahun Anggaran 2019			<b>RKA - SKPD 2.2.1</b>	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.22. - Program peningkatan produksi hasil peternakan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.22.17. - Pembangunan Sumber Air Bersih dan Perbaikan Puskesmas (DAK)				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.285.000.000,00 ( Satu milyar dua ratus delapan puluh lima juta rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya Populasi (ekor) dan Produksi (Kg) Ternak Sapi			8728 ekor, 297.99 Kg	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 1.285.000.000,00	
Keluaran	- Terlaksananya pembangunan sumber air bersih/sumur dalam di : 1. Puskesmas bram itam 2. Puskesmas pelabuhan dagang 3. Kebun pembibitan - Terlaksananya perbaikan pusat kesehatan hewan di : 1. Bram itam 2. Pelabuhan dagang - Terlaksananya Perluasan Gudang Pakan ternak di : 1. Puskesmas bram itam - Terlaksananya penyediaan sarana kendaraan operasional roda 2 - Terlaksananya perencanaan DAK - Terlaksananya pengawasan DAK			1 unit 1 unit 1 unit 1 unit 1 unit 1 unit 5 unit 2 paket 2 paket	
Hasil	Meningkatnya pelayanan di UPTD			90 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.285.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.285.000.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				1.285.000.000,00
5.2.3.17.	Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				125.000.000,00
5.2.3.17.05.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua				125.000.000,00
	- Belanja pengadaan kendaraan operasional roda 2	5	unit	25.000.000,00	125.000.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				596.500.000,00
5.2.3.49.28.	Belanja modal Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Gudang/Tempat				596.500.000,00
	>> PENUNJANG DAK		-		4.700.000,00
	>>> Honorarium PNS		-		4.700.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa ( 2 Orang x 1 Bulan )	2	OB	680.000,00	1.360.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 2 Orang x 1 Bulan )	2	OB	420.000,00	840.000,00
	- Honorarium Pengawas Lapangan ( 1 Orang x 5 Bulan )	5	OB	500.000,00	2.500.000,00
	>> PENUNJANG DAK		-		91.800.000,00
	>>> Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya		-		225.000,00
	- Materai 6000	25	Lembar	6.000,00	150.000,00
	- Materai 3000	25	Lembar	3.000,00	75.000,00
	>>>> Belanja Dokumentasi		-		460.000,00
	- Cetak Foto	100	Lembar	2.500,00	250.000,00
	- Album Photo	3	Buah	70.000,00	210.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.49.28.	>>>> Belanja Cetak dan Penggandaan		-		965.000,00
	- Belanja Cetak Juknis	3	Buku	50.000,00	150.000,00
	- Cetak Laporan	6	Buku	75.000,00	450.000,00
	- Belanja Foto Chopy	1.460	Lembar	250,00	365.000,00
	>>>> Belanja Makan dan Minum Rapat		-		2.400.000,00
	- Makan ( 6 Orang x 10 Hari )	60	Bungkus	20.000,00	1.200.000,00
	- Snack ( 6 Orang x 10 Hari x 2 Kali )	120	Kotak	10.000,00	1.200.000,00
	>>>> Belanja Perjalanan Dinas		-		30.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Paket	21.500.000,00	21.500.000,00
	>>> Belanja Jasa Konsultansi		-		57.250.000,00
	>>>> Jasa Konsultansi Perencanaan		-		34.150.000,00
	- Belanja Perencanaan Perbaikan Pusat Kesehatan Hewan Bram Itam, Pelabuhan Dagang dan Gudang Pakan	1	Paket	34.150.000,00	34.150.000,00
	>>>> Jasa Konsultansi Pengawasan		-		23.100.000,00
	- Belanja Pengawasan Perbaikan Pusat Kesehatan Hewan Bram Itam, Pelabuhan Dagang dan Gudang Pakan	1	Paket	23.100.000,00	23.100.000,00
	>> BELANJA MODAL		-		500.000.000,00
	>>> Belanja Modal Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Gudang/Tempat		-		500.000.000,00
	- Perbaikan Pusat Kesehatan Hewan Kecamatan Bram itam	1	Unit	150.000.000,00	150.000.000,00
	- Perbaikan Pusat Kesehatan Hewan Kecamatan Pelabuhan Dagang	1	Unit	150.000.000,00	150.000.000,00
	- Perluasan Gudang Pakan Ternak dipusat Kesehatan Hewan Kecamatan Bram Itam.	1	Unit	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.3.70.	<b>Belanja modal Pengadaan Instalasi Air Minum Bersih</b>				<b>563.500.000,00</b>
5.2.3.70.03.	Belanja modal Pengadaan Air Tanah Dalam				563.500.000,00
	>> PENUNJANG DAK		-		113.500.000,00
	>>> Belanja Konsultansi		-		113.500.000,00
	>>>> Belanja Konsultansi Perencanaan		-		32.000.000,00
	- Perencanaan Pembangunan Sumber Air Bersih/sumur dalam Puskesmas Bram Itam, Pelabuhan Dagang dan Kebun Pembibitan	1	Paket	32.000.000,00	32.000.000,00
	>>>> Belanja Konsultansi Pengawasan		-		21.500.000,00
	- Perencanaan Pembangunan Sumber Air Bersih/sumur dalam Puskesmas Bram Itam, Pelabuhan Dagang dan Kebun Pembibitan	1	Paket	21.500.000,00	21.500.000,00
	>>>> Belanja Jasa Konsultansi Teknik Informatika		-		60.000.000,00
	- Geolistrik	3	Titik	20.000.000,00	60.000.000,00
	>> BELANJA MODAL		-		450.000.000,00
	>>> Belanja Modal Pengadaan Air Tanah Dalam		-		450.000.000,00
	- Pembangunan Sumber air bersih/sumur dalam di Puskesmas Bram Itam	1	Unit	150.000.000,00	150.000.000,00
	- Pembangunan Sumber air bersih/sumur dalam di Puskesmas Pelabuhan Dagang	1	Unit	150.000.000,00	150.000.000,00
	- Pembangunan Sumber air bersih/sumur dalam di Kebun Pembibitan Kecamatan Betara	1	Unit	150.000.000,00	150.000.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>1.285.000.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>Formulir</b>	
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019</b>			<b>RKA - SKPD 2.2.1</b>	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.24. - Program peningkatan penerapan teknologi peternakan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.24.05. - Pelatihan Teknologi Tepat Guna (TTG)				
Lokasi Kegiatan	: Kec. Tebing Tinggi				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 28.099.000,00 ( Dua puluh delapan juta sembilan puluh sembilan ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Jumlah kelompok peternak yang menerapkan teknologi peternakan			2 Kelompok Tani	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 28.099.000,00	
Keluaran	Terlaksananya pelatihan teknologi tepat guna			1 kali	
Hasil	Meningkatnya jumlah kelompok tani yang menggunakan teknologi tepat guna			1 kelompok tani	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>28.099.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>28.099.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>4.800.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>4.800.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				4.800.000,00
	- Anggota Non PNS (8 org x 3 kl)	24	OB	200.000,00	4.800.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>23.299.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>1.685.000,00</b>
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				1.000.000,00
	- ATK peserta pelatihan	1	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				135.000,00
	Materai 3000	15	lembar	3.000,00	45.000,00
	Materai 6000	15	lembar	6.000,00	90.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				320.000,00
	- Cetak foto	100	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Album foto	1	buah	70.000,00	70.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				230.000,00
	- Spanduk	1	buah	230.000,00	230.000,00
5.2.2.02.	<b>Belanja Bahan/Material</b>				<b>2.174.000,00</b>
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Praktek dan Percontohan				2.174.000,00
	- ember	4	buah	26.000,00	104.000,00
	- Cangkul	4	buah	90.000,00	360.000,00
	- Plastik terpal	10	meter	50.000,00	500.000,00
	- Sarung tangan	10	pasang	15.000,00	150.000,00
	- Timbangan	1	buah	300.000,00	300.000,00
	- Probiotik	4	botol	40.000,00	160.000,00
	- Drum	4	buah	150.000,00	600.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>13.500.000,00</b>
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				6.900.000,00
	- Transportasi nara sumber (2 org x 1 kl)	2	OK	300.000,00	600.000,00
	- Transportasi instruktur (4 org x 1 kl)	4	OK	150.000,00	600.000,00
	- Transportasi panitia pelatihan (7 org x 1 kl)	7	OK	100.000,00	700.000,00
	- Transportasi peserta pelatihan (25 org x 1 kl x 2 hr)	50	OK	100.000,00	5.000.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				6.400.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.23.	- Honorarium pakar ahli (4 jam x 2 org x 1 kl)	8	OJ	600.000,00	4.800.000,00
	- Honorarium narasumber (2 jam x 4 org x 1 kl)	8	OJ	200.000,00	1.600.000,00
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				200.000,00
	- Jasa kebersihan tempat pelatihan (1 org x 1 hr x 1 kl)	1	OK	200.000,00	200.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>2.140.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.140.000,00
	- Makan panitia (7 org x 2 kl)	14	bungkus	20.000,00	280.000,00
	- Snack panitia (7 org x 2 kl)	14	kotak	10.000,00	140.000,00
	- Makan peserta (25 org x 2 kl)	50	bungkus	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack peserta (25 org x 1 kl x 2 hr)	50	kotak	10.000,00	500.000,00
	- Makan instruktur (4 org x 1 kl)	4	bungkus	20.000,00	80.000,00
	- Snack instruktur (4 org x 1 kl x 2 hr)	8	kotak	10.000,00	80.000,00
	- Makan pakar ahli (2 org x 1 kl)	2	bungkus	20.000,00	40.000,00
	- Snack pakar ahli (2 org x 1 kl)	2	kotak	10.000,00	20.000,00
<b>5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu</b>				<b>3.800.000,00</b>
5.2.2.14.06.	Belanja Pakaian Khusus				3.800.000,00
	- Belanja pakaian seragam peserta, panitia dan instruktur pelatihan	38	lembar	100.000,00	3.800.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>28.099.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.25. - Program Pengembangan Agribisnis Perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.25.01. - Pembinaan dan inventarisasi kebun sawit swadaya				
Lokasi Kegiatan	: Kec. Pengabuan, Kec. Senyerang, Kec. Batang Asam				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 126.605.000,00 ( Seratus dua puluh enam juta enam ratus lima ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya kepatuhan dan kerjasama kemitraan antara perusahaan dengan lembaga/asosiasi			5 komoditi	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 126.605.000,00	
Keluaran	Terbinanya dan terinventarisasinya perkebunan kelapa sawit swadaya			2 kecamatan	
Hasil	Surat tanda daftar usaha budidaya tanaman perkebunan (STD-B)			700 ha	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>126.605.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>126.605.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>14.400.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>14.400.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				14.400.000,00
	- Anggota Non PNS (6 org x 12 bln)	72	OB	200.000,00	14.400.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>112.205.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>9.610.000,00</b>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				4.440.000,00
	Materai 3000	20	lembar	3.000,00	60.000,00
	Materai 6000	730	lembar	6.000,00	4.380.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				5.170.000,00
	- Cetak foto	80	lembar	2.500,00	200.000,00
	- Album foto	1	buah	70.000,00	70.000,00
	- Cetak blanko sertifikat STD-B	700	buah	7.000,00	4.900.000,00
5.2.2.02.	<b>Belanja Bahan/Material</b>				<b>9.100.000,00</b>
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Praktek dan Percontohan				9.100.000,00
	- Baju kerja	15	stel	200.000,00	3.000.000,00
	- Sepatu boot safety	15	buah	250.000,00	3.750.000,00
	- Baterai	200	buah	8.000,00	1.600.000,00
	- Buku	8	lusin	50.000,00	400.000,00
	- Pena	8	kotak	30.000,00	240.000,00
	- Tip ex	1	lusin	110.000,00	110.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>87.100.000,00</b>
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				26.500.000,00
	- transportasi peserta sosialisasi inventarisasi kebun sawit swadaya (25 org x 2 kecamatan)	50	OH	50.000,00	2.500.000,00
	- Transportasi tim inventarisasi kebun sawit swadaya di lokasi ( 10 org x 30 hr)	300	OH	30.000,00	9.000.000,00
	- Transportasi tim inventarisasi pengukuran kebun sawit swadaya ke lokasi ( 10 org x 10 hr)	100	OH	150.000,00	15.000.000,00
5.2.2.03.64.	Belanja Jasa Penyusunan Data				60.600.000,00
	- Insentif tim inventarisasi pengukuran kebun sawit	700	ha	30.000,00	21.000.000,00
	- Jasa petugas pencacah data kebun sawit swadaya (20 desa x 6 bln)	120	OB	300.000,00	36.000.000,00




1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.64.	- Jasa petugas pemetaan kebun sawit swadaya (1 desa x 12 bln)	12	OB	300.000,00	3.600.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.675.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				800.000,00
	- Cetak juknis	8	buku	50.000,00	400.000,00
	- Cetak laporan tahunan	8	buku	50.000,00	400.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.875.000,00
	- Foto copy blanko dan laporan	7.500	lembar	250,00	1.875.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>3.720.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.720.000,00
	>> Makan dan minum tim dan peserta sosialisasi STD-B		-		1.920.000,00
	- Makan (32 org x 1 hr x 2 kec)	64	bungkus	20.000,00	1.280.000,00
	- Snack (32 org x 1 hr x 2 kec)	64	kotak	10.000,00	640.000,00
	>> Makan dan minum rapat kegiatan STD-B di Kabupaten		-		1.800.000,00
	- Makan (20 org x 1 hr x 3 kl)	60	bungkus	20.000,00	1.200.000,00
	- Snack (20 org x 1 hr x 3 kl)	60	kotak	10.000,00	600.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>126.605.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019				RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.25. - Program Pengembangan Agribisnis Perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.25.02. - Pelatihan Pemberdayaan Petani Sistem Kebersamaan Ekonomi (SKE)				
Lokasi Kegiatan	: 13 Kecamatan Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 67.073.662,00 ( Enam puluh tujuh juta tujuh puluh tiga ribu enam ratus enam puluh dua rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya kepatuhan dan kerjasama kemitraan antara perusahaan dengan asosiasi petani pada 5 komoditi unggulan			1 komoditi	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 67.073.662,00	
Keluaran	Terlatihnya petani perkebunan			125 orang	
Hasil	Meningkatnya kemampuan dan kerjasama petani perkebunan			125 orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>67.073.662,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>67.073.662,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorere/Tidak Tetap				6.000.000,00
	- Anggota Non PNS (5 org x 6 bln)	30	OB	200.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>61.073.662,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>3.443.662,00</b>
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis kantor				3.063.662,00
	Buku Block Note Bergaris Kecil	100	Buku	5.200,00	520.000,00
	Pulpen Standard	8	Lusin	29.200,00	233.600,00
	Spidol Whiteboard BG 12	20	Buah	14.000,00	280.000,00
	Stapler Kecil	3	Buah	40.900,00	122.700,00
	Isolatip/Lakban Bening Ukuran 1"	4	Rol	11.700,00	46.800,00
	Isi Staples Kecil	6	Kotak	3.000,00	18.000,00
	Kertas Warna NCR Kwarto 70 gram	2	Rim	75.800,00	151.600,00
	Karton Manila Linen	40	Lembar	3.900,00	156.000,00
	Paku Payung	4	Kotak	2.600,00	10.400,00
	Media alat peraga (5 kelas)	5	paket	250.000,00	1.250.000,00
	Amplop Putih Besar (110 PPS)	5	Kotak	25.300,00	126.500,00
	Spidol Kecil	40	Buah	3.500,00	140.000,00
	Isi Staples Sedang	1	Kotak	8.062,00	8.062,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				60.000,00
	Materai 3000	10	lembar	3.000,00	30.000,00
	Materai 6000	5	lembar	6.000,00	30.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				320.000,00
	- Cetak foto	100	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Album foto	1	buah	70.000,00	70.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>36.875.000,00</b>
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				21.750.000,00
	- Transportasi panitia pelatihan PP (1 org x 5 kls)	5	OK	150.000,00	750.000,00
	- Transportasi fasilitator pelatihan PP (2 org x 5 kls)	10	OK	150.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi pembantu fasilitator PP (1 org x 5 kls)	5	OK	150.000,00	750.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.15.	- Transportasi peserta pelatihan PP (25 org x 5 kls)	125	OK	150.000,00	18.750.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				13.500.000,00
	- Jasa kerja fasilitator pelatihan (8 jam x 3 hr x 5 kls)	120	Oh	100.000,00	12.000.000,00
	- Jasa kerja pembantu fasilitator (4 jam x 3 hr x 5 kls)	60	OH	25.000,00	1.500.000,00
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Kebersihan				500.000,00
	- Jasa kebersihan kelas (2 org x 5 kls)	10	OH	50.000,00	500.000,00
5.2.2.03.55.	Belanja Jasa Kegiatan Sosialisasi				1.125.000,00
	- Jasa kerja panitia pelatihan (1 org x 3 hr x 5 kls)	15	OH	75.000,00	1.125.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>955.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				400.000,00
	- Cetak juknis	4	buku	50.000,00	200.000,00
	- Cetak laporan tahunan	4	buku	50.000,00	200.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				555.000,00
	- Foto copy	1.500	lembar	370,00	555.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>19.800.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				19.800.000,00
	>> Makan dan minum peserta pelatihan		-		15.000.000,00
	- Makan (25 org x 3 hr x 5 kls x 1 kl)	375	bungkus	20.000,00	7.500.000,00
	- Snack ( 25 org x 3 hr x 5 klx x 2 kl)	750	kotak	10.000,00	7.500.000,00
	>> Makan dan minum tim pelatihan		-		4.800.000,00
	- Makan (4 org x 3 hr x 5 kls x 3 kl)	180	bungkus	20.000,00	3.600.000,00
	- Snack (4 org x 3 hr x 5 kls x 2 kl)	120	kotak	10.000,00	1.200.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>67.073.662,00</b>

Kuala Tungkal,  
Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.25. - Program Pengembangan Agribisnis Perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.25.03. - Pembinaan Kelembagaan dan Kemitraan Usaha Perkebunan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 32.055.000,00 ( Tiga puluh dua juta lima puluh lima ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya kepatuhan dan kerjasama kemitraan antara perusahaan dengan lembaga/asosiasi petani pada komoditi unggulan			5 komoditi	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 32.055.000,00	
Keluaran	Terwujudnya kemitraan antara petani dan pengusaha perkebunan			5 asosiasi	
Hasil	Terpenuhinya pembinaan kelembagaan dan kemitraan usaha perkebunan			5 asosiasi	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>32.055.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>32.055.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>3.600.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>3.600.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				3.600.000,00
	- Anggota Non PNS ( 3 org x 6 bln)	18	OB	200.000,00	3.600.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>28.455.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>455.000,00</b>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				135.000,00
	Materai 3000	15	lembar	3.000,00	45.000,00
	Materai 6000	15	lembar	6.000,00	90.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				320.000,00
	- Cetak Film	100	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Album Foto	1	Buah	70.000,00	70.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>22.000.000,00</b>
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				16.000.000,00
	>> Transportasi Luar Daerah				2.000.000,00
	- Transportasi Narasumber (1 org x 5 Asosiasi)	5	OK	400.000,00	2.000.000,00
	>> Transportasi Dalam Daerah				14.000.000,00
	- Transportasi Narasumber (2 org x 5 Asosiasi)	10	OK	200.000,00	2.000.000,00
	- Transportasi Panitia (2 org x 5 Asosiasi)	10	OK	200.000,00	2.000.000,00
	- Transportasi Peserta (20 org x 5 Asosiasi)	100	OK	100.000,00	10.000.000,00
5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				6.000.000,00
	- Narasumber pertemuan kelembagaan petani (3 org x 5 Asosiasi)	15	OK	400.000,00	6.000.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>800.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				300.000,00
	- Cetak Juknis	3	Buku	50.000,00	150.000,00
	- Cetak Laporan Tahunan	3	Buku	50.000,00	150.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				500.000,00
	- Fotocopy	2.000	lembar	250,00	500.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>5.200.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				5.200.000,00
	- Makan ( 26 org x 1 hari x 5 asosiasi )	130	Bungkus	20.000,00	2.600.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- <i>Snack/Minum ( 26 org x 1 hari x 5 asosiasi x 2 kali )</i>	260	Kotak	10.000,00	2.600.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>32.055.000,00</b>

Kuala Tungkal,  
Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.



	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.28. - Program Pengembangan Data/Informasi perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.28.01. - Penyusunan Laporan Informasi Pasar Peternakan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 79.645.000,00 ( Tujuh puluh sembilan juta enam ratus empat puluh lima ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya data perkebunan dan peternakan yang valid dan up to date			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 79.645.000,00	
Keluaran	Tersusunnya laporan informasi pasar bulanan			12 bulan	
Hasil	Tersusunnya laporan informasi pasar tahunan			1 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>79.645.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>79.645.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>16.800.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>16.800.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				16.800.000,00
	- Anggota (7 org x 12 bln)	84	OB	200.000,00	16.800.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>62.845.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>530.000,00</b>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				135.000,00
	Materai 6000	15	lembar	6.000,00	90.000,00
	Materai 3000	15	lembar	3.000,00	45.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				395.000,00
	- Cuci Cetak	100	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Album	2	Buku	72.500,00	145.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>58.000.000,00</b>
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				4.200.000,00
	- Transport petugas informasi pasar (14 org x 2 kl)	28	OK	150.000,00	4.200.000,00
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Operator				7.000.000,00
	- Insentif panitia pertemuan pertriwulan (14 org x 2 kl)	28	OK	150.000,00	4.200.000,00
	- Insentif petugas informasi pasar (14 org x 2 kl)	28	OK	100.000,00	2.800.000,00
5.2.2.03.64.	Belanja Jasa Penyusunan Data				46.800.000,00
	- Petugas pengolah data informasi pasar kecamatan (13 org x 12 bln)	156	OB	250.000,00	39.000.000,00
	- Petugas pengolah data informasi pasar kabupaten (1 org x 12 bln)	12	OB	400.000,00	4.800.000,00
	- Petugas pengelola pasar ternak (1 org x 12 bln)	12	OB	250.000,00	3.000.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.075.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				1.800.000,00
	- Laporan bulanan informasi pasar	20	Buku	40.000,00	800.000,00
	- Laporan tahunan informasi pasar	20	Buku	50.000,00	1.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				275.000,00
	- Foto copy	1.100	lembar	250,00	275.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>2.240.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.240.000,00
	- Makan dan minum rapat (14 org x 2 kl)	28	Kotak	20.000,00	560.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- Konsumsi petugas informasi pasar (14 org x 2 kl)	28	<i>bungkus</i>	20.000,00	560.000,00
	- Konsumsi panitia (14 org x 2 kl)	28	<i>Bungkus</i>	20.000,00	560.000,00
	- Snack petugas informasi pasar (14 org x 2 kl)	28	<i>Kotak</i>	10.000,00	280.000,00
	- Snack Panitia (14 org x 2 kl)	28	<i>Kotak</i>	10.000,00	280.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>79.645.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.28. - Program Pengembangan Data/Informasi perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.28.02. - Pengolahan Data Statistik Perkebunan dan Peternakan				
Lokasi Kegiatan	: 13 Kecamatan di Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 170.655.000,00 ( Seratus tujuh puluh juta enam ratus lima puluh lima ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya data perkebunan dan peternakan yang valid dan up to date			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 170.655.000,00	
Keluaran	Buku statistik perkebunan dan peternakan			20 dokumen	
Hasil	Tersusunnya data statistik perkebunan dan peternakan			13 kecamatan	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>170.655.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>170.655.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>170.655.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>465.000,00</b>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				270.000,00
	Materai 6000	30	lembar	6.000,00	180.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				195.000,00
	- Cetak photo	50	lembar	2.500,00	125.000,00
	- Album photo	1	Buah	70.000,00	70.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>158.200.000,00</b>
5.2.2.03.15.	Belanja Transportasi, Akomodasi dan Konsumsi				11.800.000,00
	>> Transportasi (PP) peserta rapat validasi angka tetap (ATAP) statistik perkebunan dan Peternakan			-	3.900.000,00
	- Kec. Tungkal Ulu, Kec. Renah Mendaluh, Kec. Muara Papalik, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam dan Kec. Merlung (6 Kec x 2 Org)	12	Org	200.000,00	2.400.000,00
	- Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang (2 Kec. x 2 Org)	4	Org	150.000,00	600.000,00
	- Kec. Betara, Kec. Bram Itam dan Kuala Betara (3 Kec x 2 Org)	6	Org	100.000,00	600.000,00
	- Kec. Seberang Kota dan Kec Tungkal Ilir (2 Kec x 2 Org)	4	Org	75.000,00	300.000,00
	>> Transportasi (PP) peserta rapat validasi angka sementara (ASEM) statistik perkebunan dan Peternakan			-	3.900.000,00
	- Kec. Tungkal Ulu, Kec. Renah Mendaluh, Kec. Muara Papalik, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam dan Kec. Merlung (6 Kec x 2 Org)	12	Org	200.000,00	2.400.000,00
	- Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang (2 Kec. x 2 Org)	4	Org	150.000,00	600.000,00
	- Kec. Betara, Kec. Bram Itam dan Kuala Betara (3 Kec x 2 Org)	6	Org	100.000,00	600.000,00
	- Kec. Seberang Kota dan Kec Tungkal Ilir (2 Kec x 2 Org)	4	Org	75.000,00	300.000,00
	>> Sewa Penginapan Peserta Rapat validasi angka tetap (ATAP) dan ASEM statistik perkebunan dan Peternakan (8 Kamar x 1 Hari x 2 Kali)	16	Kmr	250.000,00	4.000.000,00
5.2.2.03.64.	Belanja Jasa Penyusunan Data				146.400.000,00


1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.64.	>> <i>Belanja jasa petugas pengolah data statistik perkebunan dan Peternakan</i>		-		52.800.000,00
	- <i>Analisa data (4 org x12 bln)</i>	48	OB	500.000,00	24.000.000,00
	- <i>Pengolah data (6 org x12 bln)</i>	72	OB	400.000,00	28.800.000,00
	>> <i>Belanja jasa petugas pengumpul data statistik perkebunan dan Peternakan</i>		-		93.600.000,00
	- <i>Jasa petugas pengumpul data statistik perkebunan (13 org x12 bln)</i>	156	OB	300.000,00	46.800.000,00
	- <i>Jasa petugas pengumpul data statistik peternakan (13 org x12 bln)</i>	156	OB	300.000,00	46.800.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>5.750.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				3.380.000,00
	- <i>Cetak laporan bulanan</i>	26	Buku	75.000,00	1.950.000,00
	- <i>Cetak laporan triwulan</i>	13	Buku	60.000,00	780.000,00
	- <i>Cetak laporan tahunan</i>	13	Buku	50.000,00	650.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				2.370.000,00
	- <i>Fotocopy</i>	1.000	lembar	370,00	370.000,00
	- <i>Penggandaan buku statistik perkebunan dan peternakan</i>	20	Buku	100.000,00	2.000.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>6.240.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				6.240.000,00
	- <i>Makan dan minum rapat validasi angka tetap statistik perkebunan dan Peternakan</i>		-		3.120.000,00
	- <i>Makan (26 org x 2 kl x 2 hr)</i>	104	Bungkus	20.000,00	2.080.000,00
	- <i>Snack (26 org x 2 kl x 2 hr)</i>	104	Kotak	10.000,00	1.040.000,00
	- <i>Makan dan minum rapat validasi angka sementara statistik perkebunan dan Peternakan</i>		-		3.120.000,00
	- <i>Makan (26 org x 2 kl x 2 hr)</i>	104	Bungkus	20.000,00	2.080.000,00
	- <i>Snack (26 org x 2 kl x 2 hr)</i>	104	OB	10.000,00	1.040.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>170.655.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>Formulir</b>	
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019</b>			<b>RKA - SKPD 2.2.1</b>	
Urusan Pemerintahan : 2.01.03. - Pertanian Organisasi : 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan					
Program : 2.01.03.02.28. - Program Pengembangan Data/Informasi perkebunan Kegiatan : 2.01.03.02.28.03. - Pengelolaan Ternak Pemerintah Lokasi Kegiatan : 13 Kecamatan Kabupaten Tanjung Jabung Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 ( Rupiah ) Jumlah Tahun n : Rp. 118.550.000,00 ( Seratus delapan belas juta lima ratus lima puluh ribu rupiah ) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 ( Rupiah )					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Tersedianya data perkebunan dan peternakan yang valid dan up to date			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 118.550.000,00	
Keluaran	Terlaksananya verifikasi ternak calon penerima AUTS			463 ekor	
Hasil	Tersedianya laporan perkembangan ternak pemerintah			1 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>118.550.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>118.550.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>16.800.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>16.800.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				16.800.000,00
	- Anggota (5 org x 12 bln)	60	OB	200.000,00	12.000.000,00
	- Honorarium Petugas Simbarbangnak Kabupaten (1 org x 12 bln)	12	OB	400.000,00	4.800.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>101.750.000,00</b>
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>101.750.000,00</b>
5.2.2.03.57.	Belanja Jasa Evaluasi				101.750.000,00
	- Jasa Kerja Pengelola Ternak Pemerintah (32 org x 12 bln)	384	OB	150.000,00	57.600.000,00
	- Jasa Kerja Tim penilai harga dan kondisi ternak pemerintah (19 org x 2 kl)	38	Ok	250.000,00	9.500.000,00
	- Biaya Asuransi Ternak Sapi Jantan	20	Ekor	255.000,00	5.100.000,00
	- Biaya Asuransi Ternak Sapi Betina	118	ekor	235.000,00	27.730.000,00
	- Jasa Pemasangan Eartage	182	Ekor	10.000,00	1.820.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>118.550.000,00</b>


Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.




	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.28. - Program Pengembangan Data/Informasi perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.28.04. - Sinkronisasi Program Perencanaan Perkebunan Peternakan dan Pelaporan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Tanjab Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 27.680.000,00 ( Dua puluh tujuh juta enam ratus delapan puluh ribu rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya data perkebunan dan peternakan yang valid dan up to date			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 27.680.000,00	
Keluaran	Dokumen Renja, RKA, LPPK dan LAKIP			4 dokumen	
Hasil	Tersusunnya rencana kerja dan pelaporan			4 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>27.680.000,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>27.680.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>19.200.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>19.200.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				19.200.000,00
	- Anggota (8 org x 12 bln)	96	OB	200.000,00	19.200.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>8.480.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>240.000,00</b>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				240.000,00
	Materai 3000	20	lembar	3.000,00	60.000,00
	Materai 6000	30	lembar	6.000,00	180.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.240.000,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				1.500.000,00
	- Renja	5	Buku	50.000,00	250.000,00
	- LPPK	5	Buku	50.000,00	250.000,00
	- Lakip tahunan	5	Buku	50.000,00	250.000,00
	- LPPD	5	Buku	50.000,00	250.000,00
	- Perjanjian Kinerja	5	Buku	50.000,00	250.000,00
	- Cascading Kinerja	5	Buku	50.000,00	250.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				740.000,00
	- Fotocopy	2.000	lembar	370,00	740.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				6.000.000,00
	- Makan (20 org x 10 kl)	200	Bungkus	20.000,00	4.000.000,00
	- Snack (20 org x 10 kl)	200	Kotak	10.000,00	2.000.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>27.680.000,00</b>

Kuala Tungkal,

Kepala Dinas Perkebunan dan  
PeternakanIr. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 2.01.03. - Pertanian				
Organisasi	: 2.01.03.02. - Dinas Perkebunan dan Peternakan				
Program	: 2.01.03.02.28. - Program Pengembangan Data/Informasi perkebunan				
Kegiatan	: 2.01.03.02.28.05. - Penyebaran Informasi Pasar Perkebunan				
Lokasi Kegiatan	: 13 Kecamatan Kabupaten Tanjung Jabung Barat				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Jumlah Tahun n	: Rp. 34.789.750,00 ( Tiga puluh empat juta tujuh ratus delapan puluh sembilan ribu tujuh ratus lima puluh rupiah )				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 ( Rupiah )				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya data perkebunan dan peternakan yang valid dan up to date			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 34.789.750,00	
Keluaran	Media penyuluh (siaran televisi, radio, poster, majalah, leaflet, spanduk dan brosur)			12 kali	
Hasil	Petani mempunyai pengetahuan/wawasan tentang informasi perkebunan dan peternakan			70%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>34.789.750,00</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>34.789.750,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>14.400.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>14.400.000,00</b>
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorere/Tidak Tetap				14.400.000,00
	- Anggota (6 org x 12 bln)	72	OB	200.000,00	14.400.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>20.389.750,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>9.696.000,00</b>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				96.000,00
	Materai 6000	13	lembar	6.000,00	78.000,00
	Materai 3000	6	lembar	3.000,00	18.000,00
5.2.2.01.12.	Biaya Dokumentasi				3.000.000,00
	- Dokumentasi Kegiatan Perkebunan dan Peternakan	1	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.01.13.	Biaya Dekorasi				600.000,00
	- Spanduk	2	Buah	300.000,00	600.000,00
5.2.2.01.14.	Biaya Publikasi				6.000.000,00
	- Publikasi Kegiatan Perkebunan dan Peternakan	3	Kali	2.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>7.093.750,00</b>
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				7.000.000,00
	- Cetak Leaflet	2	Paket	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Cetak Brosur	2	Paket	1.500.000,00	3.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				93.750,00
	- Foto Copy	375	lembar	250,00	93.750,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>3.600.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.600.000,00
	- Makan (6 kali x 15 org )	90	Bungkus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack (2 Kali x 6 Kali x 15)	180	Kotak	10.000,00	1.800.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>34.789.750,00</b>

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Kuala Tungkal,  
Kepala Dinas Perkebunan dan  
Peternakan

Ir. MELAM BANGUN  
NIP. 196112151993031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. H. AMBOK TUO, MM	19590527 198503 1 009	Ketua	1.
2	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	19660905 199303 1003	Wakil Ketua	2.
3	Drs. RAJIUN SITOANG, ME	19611120 199203 1001	Sekretaris	3.
4	HIDAYAT, SH. MH	19660710 199403 1 013	Anggota	4.
5	Ir. AMDANI	19590919 198803 1 005	Anggota	5.
6		19640420 198603 1006	Anggota	6.
7	H. ANGSORI, S.Ag. MH	19700414 199803 1 005	Anggota	7.